
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 103/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  június  27-ei  nyilvános  ülés
módosított napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 

1. Lejárt határidejű határozatokról tájékoztató.
2. A KLIK  Téti  Járási  Tankerület  tájékoztatója  az  eddig  végzett  tevékenységről,  az

együttműködés lehetőségeiről. 
3. A  KLIK  Győri  Járási  Tankerületének  intézménynevekkel  kapcsolatos

véleménykérésének a megtárgyalása. 
4. A  Kisfaludy  Károly  ÁMK  2012-2013-as  iskolai  tanévről  szóló  beszámoló

megtárgyalása. 
5. A Téti Közös Önkormányzati Hivatal működésének tapasztalatai.
6. A Helyi Esélyegyenlőségi Terv megvitatása és elfogadása. 
7. A többcélú társulás társulási megállapodásának módosításának megtárgyalása. 
8. A közterület  használatáról  szóló  23/2006.  (XI.  17.)  önkormányzati  rendelet

módosítása
9. Egyebek

Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

1. LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOKRÓL TÁJÉKOZTATÓ.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 104/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  elfogadja  a  lejárt  határidejű
határozatokról szóló beszámolót. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

2. A  KLIK  GYŐRI  JÁRÁSI  TANKERÜLETÉNEK  INTÉZMÉNYNEVEKKEL
KAPCSOLATOS VÉLEMÉNYKÉRÉSÉNEK A MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 105 /2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi
CXC.  törvény  83.  §  (3)  és  (5)  bekezdése  alapján  egyetért  a  Klebersberg
Intézményfenntartó  Központ  Alapító  Okiratának  1.  számú  mellékletében  szereplő
Kisfaludy Károly Általános Iskola intézmény névhasználatával,  mint az intézményt
működtető önkormányzat. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

4. A KISFALUDY KÁROLY ÁMK 2012-2013-AS ISKOLAI TANÉVRŐL SZÓLÓ
BESZÁMOLÓ MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 106/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kisfaludy Károly Általános Iskola Tét
székhelyintézményének a 2012-2013-as tanévéről szóló szóbeli beszámolót elfogadja.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

5. A  TÉTI  KÖZÖS  ÖNKORMÁNYZATI  HIVATAL  MŰKÖDÉSÉNEK
TAPASZTALATAI.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 107/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Téti Közös Önkormányzati
Hivatal tevékenységéről szóló beszámolót, a szóbeli kiegészítésekkel. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

6. A HELYI ESÉLYEGYENLŐSÉGI TERV MEGVITATÁSA ÉS ELFOGADÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 108/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  egyenlő  bánásmódról  és  az
esélyegyenlőség  előmozdításáról  szóló 2003.  évi  CXXV.  törvény,  a  helyi
esélyegyenlőségi  programok  elkészítésének  szabályairól  és  az  esélyegyenlőségi
mentorokról szóló 321/2011. (XII. 27.) Kormányrendelet és a helyi esélyegyenlőségi
program elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 12.) EMMI rendelet
alapján elkészített Helyi Esélyegyenlőségi Programot elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza dr. Kukorelli László polgármestert, hogy Atyimov
Marianna  Esélyegyenlőségi  mentornak  (Türr  István  Képző  és  Kutató  Intézet
Szombathelyi  Igazgatóság) esélyegyenlőségi  szakértőnek  véleményezés  céljából  az
elfogadott tervet küldje meg. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

7. A  TÖBBCÉLÚ  TÁRSULÁS  TÁRSULÁSI  MEGÁLLAPODÁSA
MÓDOSÍTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 109/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete  elfogadja a Téti  Kistérség Sokoróaljai
Önkormányzatainak  Többcélú  Társulása  létrehozásáról  szóló  megállapodás
módosítását az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően. 
A képviselő-testület felhatalmazza Dr. Kukorelli László polgármestert a megállapodás
módosításának aláírására. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 110/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek táboroztatásához 85 000 Ft
előleget  biztosít.  Az  előleggel  el  kell  számolni  az  önkormányzat  felé,  a  fel  nem
használt összeget, pedig vissza kell fizetni.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 111/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  megadott  feltételekkel  és  összeggel
elfogadja  a  tervezési  szerződést.  A Képviselő-testület  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli
László Polgármester Urat, hogy a tervezési szerződést aláírja.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 112/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli  László
Polgármester Urat, hogy a 9100 Tét, Debrecen u. 1. szám alatti bölcsőde felújításának
kivitelezésére kérjen 3 árajánlatot.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 113/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy jelenleg a települési
értéktár megállapítására bizottságot nem hoz létre.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 114/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Téti Sokoró Fc-vel kötendő
megállapodás tervezetét. 
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli  László
Polgármester Urat a megállapodás aláírására.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 115/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. július 1. napjától 2014. június 30.
napjáig a Téti Sokoró Fc-nek bérbe adja Tét Város Önkormányzat tulajdonában álló
Sportpályát, a korábbi feltételekkel.
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  bérleti  szerződés  megkötésére
felhatalmazza Dr. Kukorelli László Polgármester Urat.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 116/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  tárgyi  eszközfejlesztéses  pályázat
önrészének támogatására 500 000 Ft-ot ad a Sportkörnek.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: azonnal

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 117/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  nem  kíván  élni  a
Pannon Víz Zrt-nél az elővásárlási  jogával, és nem kíván felajánlott  törzsrészvényt
vásárolni, tulajdoni arányt szerezni a Pannon Víz Zrt-ben ilyen módon.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 118/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  a
Győr-Moson-Sopron Megyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő szerződést.
A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli  László  Polgármester  Urat  a
szerződés aláírására.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



 TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 119/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  támogatja  a
HACCP-re  vonatkozó  új  szerződés  megkötését  az  Assist-Trend  Győr  Kft-vel.  A
Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Kukorelli László Polgármester Urat a szerződés
aláírására.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 120/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy döntött,  hogy forráshiányra  való
tekintettel Tét város kül- és belterületén nem irtatja a szúnyogokat. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 121/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 2013. augusztus
12-től augusztus 31-ig lesz az óvodában takarítási szünet, de felkéri Csécs Károlyné
óvodavezetőt, hogy ez idő alatt reggel 7 órától délután 15 óráig gyermekfelügyeletet
biztosítson.  
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester

Csécs Károlyné óvodavezető
Határidő: értelem szerint 

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
30-15/2013.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. június 27-én megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 122/2013. (VI. 27.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  döntött,  hogy  10 000  Ft-tal
támogatja a Vöröskeresztet abban, hogy a véradáson megjelent véradókat meg tudja
vendégelni.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Bereczkiné Dr. Kovács Piroska s.k.
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Horváth Magdolna s.k. Rendes Róbertné  s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 


